
I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

SERVISNÍ SMLOUVA 

Číslo smlouva IDSK: Ds/0190/05792291/2024 

Smluvní stra ny 

Ford Kačmáček 
K+K Autoservis Czech s.r.o. 
sídlo: U Okruhu 587 
Vestec, 252 50 
IČO: 27401197 
DIČ: CZ27401197 
bankovní spojení:  
Č.ú.: 

zastoupená: .Tomášem Tlamìchou -jednatel společnosti 

pověřený zástupce zhotovitele: 
 

Email: 

(dále jen ,..dodavatel") 

a 

Integrovaná doprava Středočeského kraje p.o. 

Sokolovská 100/94 
METEOR CENTRE OFFICE PARK 
budova A, 1.patro 
186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 057 92 291 
DIČ: CZ05792291 

zastoupená: JUDr. Zdenkem Šponarem - ředìtełem 

Kontaktní osoba:  
Email:
Tel: 
(dále jen Hodběratel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku sewìsnísmlouvu. 

Ford Kačmáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, info@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech s.r.o, IČO: 27401197, DIČ: CZ27401197, Městský soud V Praze C110 557 



I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

A. 
Předmět smlouva 

1. Předmětem této smlouvy jsou servisní prohlídky, údržba, mechanické, karosářské a lakýrnické opravy 
včetně souvisejících služeb, kterými mohou být například odtah a uskladnění vozidel, spolupráce S 
pojišťovnou při likvidaci pojistné události, zapůjčení náhradního vozidla po dobu opravy, atd. 

2. Smlouva se vztahuje na vozidla značky Ford, která jsou V době provedení opravy ve správě 
odběratele. 

B. 
Plnění dodavatele 

I. 
Opravy a údržba vozidel 

1. Veškeré opravy a úkony V rámci předepsané údržby budou prováděny V souladu S technologickými 
postupy výrobce příslušného vozidla za dodržování nejvyšších kvalitativních standardů a výhradně při 
využití originálních nebo schválených náhradních dílů. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět na základě požadavků odběratele: 
a) záruční a pozáruční opravy vozidel 
b) běžné opravy a seřízení vozidel (prohlídky, diagnostika motoru, geometrie náprav, 

brzdy, světla atd.) 
klempířské a lakýrnické práce 
měření emisí 
příprava vozidel na STK a zajištění STK 
odtah nepojízdného vozu 
dle svých možností poskytnutí náhradního vozidla 
mytí vozidel 

c) 
d) 
e) 
f) 
8) 
h) 

Fakturace služeb 

1. Faktury budou vystavovány a zasílány k proplacení výhradně odběrateli. Budou obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu. Faktura za služby bude výhradně odeslána elektronicky na adresu: 

2 . K faktuře bude přiložena kopie zakázkového listu. 

3. Cena dílů nezbytných pro opravu nebo údržbu bude fakturována podle ceníku platného k datu 
vystavení fa ktu ry. 

4. Čas potřebný k provedení opravy nebo údržby bude fakturován V souladu S časovými normami 
stanovenými výrobcem při využití hodinových sazeb uvedených v příloze Č. 1. 
5. Závady, na jejichž odstranění se vztahuje záruka na vozidlo nebo díl nebudou odběrateli fakturovány. 

6. Pokud je na vozidle současně provedena kromě opravy V rámci pojistné události 
mechanická oprava nebo servisní prohlídka, je nezbytné vystavit dvě faktury. 

jiná, např. 

7. Dodavatel se zavazuje informovat odběratele O všech skutečnostech, které mohou mít vliv na cenu 
nebo rozsah poskytovaných služeb. 

Ford Kačmáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, info@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech 5.r.o, IČO: 27401197, DIČ: CZ27401197, Městský soud V Praze C110 557 



I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

Ill. 
Příjem a předání vozidla V souvislosti S opravou 

1. Dodavatel převezme k opravě pouze vozidlo, jehož uživatel se prokáže OTP k předmětnému vozidlu. 

2. Příslušný zaměstnanec odběratele svým podpisem potvrzuje převzetí vozidla po opravě nebo servisní 
prohlídce v řádném stavu, tj. bez viditelného poškození a S výbavou, se kterou bylo předáno k opravě. 

3. U pojistných událostí dodavatel zajistí prohlídku vozidla likvidátorem pojišťovny a postupuje dle 
daných pokynů. 

4. Opravy vozidel odběratele podléhají schválení u osoby pověřené pro jednání, písemně, ústně či po 
telefonu 

c. 
Plnění odběratele 

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od dne vystavení faktury dodavatelem a 7aslané na emailovou 
adresu odběratele uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud nevyžadují upřesnění nebo objasnění 
účtovaných položek. 

1. v případě, že faktura obsahuje položky, vyžadující další objasnění, bude odběratel kontaktovat 
dodavatele nejpozději do třech dnů S cílem vyřešit sporné položky a minimalizovat tím případně 
zdržení úhrady předmětné faktury. 

2. Odběratel zajistí, aby dodavatel měl neustále k dispozici aktuální seznam pracovníků., kteří jsou 
oprávněni projednávat a schvalovat postupy oprav, povolovat zapůjčení náhradního vozidla na 
náklady odběratele, atd. 

3. v případě prodlení úhrady faktury odběratele má dodavatel nárok na úrok Z prodlení za každý den 
nepřepsané platby na náš účet, a to ve výši 0,5% Z ceny uvedené na faktuře za příslušnou opravu. 

Ford Kačmáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, ìnfo@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech s.r.o, IČO: 27401197, DIČ; CZ27401197, Městský soud V Praze C110 557 



I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

D. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž dodavatel i odběratel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců nebo do vyčerpání celkové ceny ve výši 750 000,00. Kč 

3. Smlouvu může každá ze smluvních stran ukončit písemnou výpovědí S výpovědní lhůtou 30 dnů, která 
vzejde v platnost dnem doručení druhé straně. 

4. Tato smlouva bude v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registr smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Hzákon O registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Její uveřejnění 
zajistí objednatel. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem vložení do 
registru smluv. 

6. 
7. Změny a dodatky k této smlouvě lze učinit pouze písemnou formou. 

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří níže uvedené přílohy: 

Příloha Č. 1: Ceník servisních služeb 

V Praze dne 
/lQĚ 47.2029 

K+K Autoservis Czech s.r.0. 

Ford Kačrnáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, ìnfo@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech s.r.o, IČO: 27401197, DIČ: CZ27401197, Městský soud V Praze C110 557 

V Praze dne 
.ıđ 

J; /2 244 

Inte kovaná doprava Středočeského kraje 



I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

CENÍK SERVISNÍCH SLUŽEB 

Mechanická 
malé vozy (Ka, Fiesta, Focus, C Max, Ecosport) 1.185,-- Kč 

velké vozy (Mondeo, S Max, Galaxy, Kuga, Edge ) 1.185, Kč 

užitkové vozy (Couríer, Connect, Custom, Transit, Ranger) 1.185,- Kč 

FordStore Mustang, Focus RS 1.185,-- Kč 

Diagnostická 
diagnostika a elektrikářské práce malé vozy 
speciální diagnostické a elektrikářské práce velké a užitkové vozy 
FordStore diagnostika a elektrikářské práce 

1.185,-- Kč 
1.185,-- Kč 
1.185,-- Kč 

Klempírna 
malé vozy (Ka, Fiesta, Focus, C Max, Ecosport) 1.185,- Kč 

velké vozy (Mondeo, S Max, Galaxy, Kuga, Edge ) 1.185, Kč 

užitkové vozy (Courier, Connect, Custom, Transit, Ranger) 1.185,-" Kč 

FordStore Mustang, Focus RS 1.185,-- Kč 

Lakýrník 
malé vozy (Ka, Fiesta, Focus, C Max, Ecosport) 1.185,- Kč 

velké vozy (Mondeo, S Max, Galaxy, Kuga, Edge ) 1.185,-- Kč 

užitkové vozy (Courìer, Connect, Custom, Transit, Ranger) 1.185, Kč 

FordStore Mustang, Focus RS 1.185,-- Kč 

Další služby 
Zajištění STK a EMISE 
Čištění vozidel základní vysátí a umytí 
Pick up servis lkm/Kč 
Náhradní vozidlo 24h 

3500,-- Kč 
Zdarma 
10, Kč 
1.200, Kč 

Uvedené ceny jsou S DPH. 
Ford Kačmáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, ìnfo@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech s.r.o, IČO: 27401197, DIČ: CZ27401197, Městský soud V Praze C110 557 



I Kačmáček 
www.kacmacek.cz 

SLEWz 
5% sleva ze sazebníkové ceny mechanické práce 
5% sleva ze sazebníkové ceny ostatních druhů práce 
5% sleva na náhradní díly (dle slevové skupiny - nastaveno D35) 

Uskladnění a mytí kol/sada: 950,- kč bez DPH za sezónu (6 měsíců) 
(kolasou umyta myčkou kol a následně vertikálně uskladněna) 

Benefity 

Mytí vozidel po servisu či opravě - ZDARMA 
Likvidace pojistných události 
Asistenční služby 24 denně 
Záruka mobility 
Přijímací technik: 
Pickup vozidel - v nutných případech 

Ford Kačmáček, U Okruhu 587, Vestec 252 50; Tel.: +420 315 555 577, info@kacmacek.cz 
K+K Autoservis Czech s.r.o, IČO: 27401197, DIČ: c227401197, Městský soud V Praze C110 557 


